
  

 

ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV OKTOBER 2021 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 04.10.21 

Tema: Industriutvikling på Osterøy 

Lars Hauge presenterte gjesten vår, Geir Kleiveland. 

Geir Kleiveland hadde ett fengende foredrag om småindustrien på Osterøy. Det var møller, garveri og 
metallindustrier. De fleste gikk dessverre konkurs. De som har overlevd er metallindustrien, Lobas, 
Mjøs metallvare, Tysse Mek, Gunnebo. Alle disse er fantastiske bedrifter med veldig moderne 
produksjonsmetoder. 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 11.10.21 

Tema: TV-aksjonen 2021 

Foredragsholder Ole Gunnar Michelsen informerte generelt om bakgrunnen for årets TV-aksjon 
«Barn, ikke brud». 

TV-aksjonen 2021 går til inntekt for Plan Internasjonal Norge og handler om kampen mot 
barneekteskap i de landene der problemet er størst: Bangladesh, Nepal, Mali, Niger og Malawi. 

Med inntektene fra årets TV-aksjon skal vi styrke, beskytte og utdanne jenter for å unngå at de blir 
gift som barn. Dette er spesielt viktig i en tid hvor koronakrisen har svekket jenters rettigheter 
ytterligere. Vi skal støtte jenter som har giftet seg og blitt mødre i ung alder, samt skape nye 
muligheter for jenter som har kommet seg ut av ekteskap og står på bar bakke, sier Plan 
Internasjonal Norge.  

Inntektene fra TV-aksjonen skal videreformidles til etablerte hjelpeorganisasjoner som arbeider mot 
barneekteskap i de aktuelle landene.  

Etter foredraget ble det en kort spørsmålsrunde hvor bl.a. tidligere problemer for Plan i Sri Lanka ble 
diskutert med tanke på hvilke spørsmål bøssebærerne kunne få. 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 18.10.21 

Tema: Arna-Bjørnar Toppfotball v/hovedtrener Øyvind Nordtveit 

3 min ved Gunvor som snakket meningen med livet. Dagens gjest var Øyvind Nordtveit som er hoved 
trener for Arna Bjørnar topp fotball. Han snakket om spillere, spill og tabell og hvordan det er å være 
trener på toppnivå. 

 



  

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE 25.10.21 

Tema: Regnskap, Budsjett og Nominasjon 

3 minutter ble holdt av Ingeborg Eliassen. Oppsummering av jubileumsfest og TV aksjonen. 
Fremhevde innsatsen til Gunvor Djønne. 

Gunnvor Djønne kommenterte at vi trenger flere bøssebærere på Trengereid og Ytre Arna. Kan være 
utfordrende å få til. Forslag om å kontakte koret på Trengereid. 

Bjørn Steine hadde ryddig og forståelig gjennomgang av økonomi. 

Kommentar om at klubben må bli strengere på å kreve inn betaling fra de som melder seg på 
arrangementer og ikke stiller. 

Vi holdt nominasjon der det ble valgt 14 kandidater som det skal velges president og 
styremedlemmer ut ifra. Valg blir holdt om noen uker. 

Det ble kommentert at det må lages en protokoll om nytt styre, slik at det blir sendt oppdatert info til 
brønnøysundregisteret. 

 

Vidar Skistad evaluerte jubileumsfesten på Fjordslottet - positivt og negativt. 

 


